MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 308, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições previstas no inciso XVIII do artigo 41

da Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio 2015, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Fiscalização e  Acompanhamento  do  contrato  de  serviço  comum de engenharia  para  reforma e

ampliação do novo edifício-sede da Procuradoria da República no Município de Varginha, a ser

executado  pela  empresa  CONSTRUTORA  NOGUEIRO  FRANCO  EIRELI,  CNPJ  Nº

24.250.237/0001-99 conforme contrato nº 21/2020, PGEA nº 1.22.000.002330/2020-33.

-CLAUDIMAR PEREIRA DIAS, Técnico do MPU/Administração, matrícula 26936;

-GERSON BRANDENBERGER VALENTE, Analista  do MPU/ Desenvolvimento

de Sistemas, matrícula 3047;

-GRACIELE  CRISTINA  CHAVES  MOTA,  Técnica  do  MPU/Administração,

matrícula 20360;

-HERMON  MARCHEZINE  SILVA  NEIVA,  Técnico  do  MPU/  Administração,

matrícula 7889;

-ISABELA CHAVES E SILVA, Técnica do MPU/Administração, matrícula 30909;e

-LUCÍLIO  FLÁVIO  CYRINO,  Técnico  do  MPU/Tecnologia  da  Informação  e

Comunicação, matrícula 5295.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

MÁRIO AUGUSTO LACERDA COELHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   29   set  . 20  20  . Caderno Administrativo, p.   1  6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210069